Caisse de dépot et placement du Québec

Nom du fournisseur

REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L’INFORMATION
Contrats de formation

Montant du
contrat

Description de la formation

2025

Date de formation

Janvier - Mars

Lieu de la
formation

Nombre de
participants

Nom du fournisseur

Latitude
Management Inc.

Acti-Com

Pénéga

Maltem Canada Inc.
Wall Street Prep,
Inc.

Shift

Global Lingua

Humance

Collége des
administrateurs de
société

Lefebvre Dalloz

Montant du
contrat

5000 %

2700 9%

55000 $

198 900 $

23 600$US

15 000$US

16 475 $

9500 $

53 855 §

1 456 Euro

Description de la formation

Gestion des personnalités —
Résolutions de situations difficiles

L’Ecriture stratégique
Capsules Programme de mentorat

Parcours de formations sur-mesure
en expérience utilisateur

Licences - Modélisation financiére

Les droits humains en lien avec le
social (ESG)

Cours de langue : anglais, francais,
espagnol et portugais

Communication et rétroaction

Les principes essentiels de
gouvernance

CSE (Conseil Social et
Economique) moins de 50 salariés
— L’essentiel du mandat

Date de formation

2025-01-23 au 2025-01-24

2024-10-01 au 2025-03-31

2025-03-06 au 2025-12-31

2025-01-01 au 2025-06-30

2025-04-01 au 2025-10-31

2025-02-26 et 2025-03-18

2025-01-06 au 2025-12-31

2025-04-08

2024-11-19

2025-03-26

Lieu de la
formation

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Virtuel

Montréal

Montréal

Montréal

Paris

prévus

Nombre de
participants
prévus

12

360

100

80

20

24



REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L’INFORMATION
Contrats de formation

Nombre de
participants
prévus

English for business 6 258 R$ Cours de langue : anglais 2025-01-01 au 2025-04-30 Brésil 1

Montant du Lieu de la
formation

Nom du fournisseur contrat Description de la formation Date de formation




